יוכל המשיב והאיזוק האלקטרוני, כולל ההפקדה הכספית ככל שיתקיימו כל תנאי השחרור במלואם, ו.
להשתחרר לחלופת מעצר.

ניתנה והודעה היום כ"ד סיוון תשע"ה, 11/06/2015 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

הוקלדעלידידליהלינבנד